1

2021年 2月 26日

各 位

会 社 名  日 本 曹 達 株 式 会 社

                  代 表 者 名  代表取締役社長  石 井  彰

                     （コード番号 4041 東証第一部）

問 合 せ 先  総  務  部  長   竹  内   哲

（TEL  03-3245-6053）

（訂正）代表取締役及び役員の異動等に関するお知らせ

2021 年 2 月 26 日に開示した『代表取締役及び役員の異動等に関するお知らせ』に誤りがありま

したので、下記の通り、訂正いたします。

記

１．【参考】2021年 4月１日以降の取締役及び執行役員の体制

3）執行役員

訂正前

氏 名 役  職

掘
ほり

   信之
のぶゆき

執行役員

＜ニッソーファイン株式会社 常務取締役（兼職）＞

訂正後

氏 名 役  職

堀
ほり

   信之
のぶゆき

執行役員

＜ニッソーファイン株式会社 常務取締役（兼職）＞

2

２．【参考】2021年 6月下旬定時株主総会以降の取締役及び執行役員の体制

 3）執行役員

訂正前

氏 名 役  職

掘
ほり

   信之
のぶゆき

執行役員

＜ニッソーファイン株式会社 常務取締役（兼職）＞

訂正後

氏 名 役  職

堀
ほり

  信之
のぶゆき

執行役員

＜ニッソーファイン株式会社 常務取締役（兼職）＞

以  上